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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Hammerwurf, Dames - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2149 THYSSENS Daniela 1994 LUX CAEG 43,36 m 628
43,36 41,58 x 40,99 42,62 x

2 4351 TONIZZO-KOSMALA Mireille 1968 LUX CAPA 40,75 m 614
39,78 39,88 x 38,77 38,73 40,75

3 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 31,13 m 556
x 29,52 29,18 31,13 x 28,47

4 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 21,56 m 489
20,18 21,56 20,05 x 16,80 x

5 1491 FLIES Paule 1992 LUX CAD 17,37 m 455
x 16,46 16,38 17,37 15,10 15,00

6 625 MAES Margot 1995 BEL CAD 17,16 m 453
15,46 15,83 16,88 17,16 17,14 16,71

7 1329 VAN DEN HEUVEL Elrike 1995 NED CELTIC 16,78 m 450
x 15,57 14,14 16,56 12,26 16,78

8 1279 HOFFMANN Eva 1993 LUX CELTIC 15,84 m 441
15,84 - - - - -

9 981 GONZALEZ Nathalie 1995 LUX CSL 12,93 m 414
12,90 12,93 x 12,61 - -

656 RAUSCH Florence 1993 LUX CAEG o.g.V.

x - - - - -

aW 4354 HAHN Joanna 1991 GER ST. Wendel 57,32 m 699
57,32 55,45 55,22 x 55,33 x

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
1 (1) 2149 THYSSENS Daniela 1994 LUX CAEG 43,36 m 628

43,36 41,58 x 40,99 42,62 x

2 (2) 4351 TONIZZO-KOSMALA Mireille 1968 LUX CAPA 40,75 m 614
39,78 39,88 x 38,77 38,73 40,75

3 (3) 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 31,13 m 556
x 29,52 29,18 31,13 x 28,47

4 (4) 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 21,56 m 489
20,18 21,56 20,05 x 16,80 x

5 (5) 1491 FLIES Paule 1992 LUX CAD 17,37 m 455
x 16,46 16,38 17,37 15,10 15,00

6 (6) 625 MAES Margot 1995 BEL CAD 17,16 m 453
15,46 15,83 16,88 17,16 17,14 16,71

7 (7) 1329 VAN DEN HEUVEL Elrike 1995 NED CELTIC 16,78 m 450
x 15,57 14,14 16,56 12,26 16,78

8 (8) 1279 HOFFMANN Eva 1993 LUX CELTIC 15,84 m 441
15,84 - - - - -
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Hammerwurf, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
9 (9) 981 GONZALEZ Nathalie 1995 LUX CSL 12,93 m 414

12,90 12,93 x 12,61 - -

656 RAUSCH Florence 1993 LUX CAEG o.g.V.

x - - - - -

aW 4354 HAHN Joanna 1991 GER ST. Wendel 57,32 m 699
57,32 55,45 55,22 x 55,33 x

Hammerwurf, Hommes  - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 220 PIOLANTI Raphaël 1967 FRA CSL 57,41 m 545
55,46 55,06 56,97 57,41 x 56,56

2 2173 TONIZZO Steve 1971 LUX CAPA 51,25 m 515
51,25 50,50 x x 50,48 50,80

3 73 LORANG Gilles 1979 LUX CAD 44,89 m 482
43,30 x x 43,86 44,51 44,89

4 1504 SCHUMACHER Pol 1986 LUX CAEG 41,76 m 465
38,81 40,52 41,64 39,59 41,76 x

5 2100 WAGNER Alex 1992 LUX CAB 27,88 m 380
25,77 25,75 25,91 25,68 25,85 27,88

6 1010 HENGEN David 1978 LUX RBUAP 25,44 m 363
x 25,34 25,44 22,69 x 24,79

7 1464 BRAUN Steve 1993 LUX CAEG 24,74 m 358
24,74 24,06 24,61 - - -

8 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 22,50 m 341
19,76 22,50 21,96 21,67 22,00 22,00

9 361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 22,05 m 338
20,55 22,05 - - - -

10 2244 KIESCH Jeff 1989 LUX CELTIC 15,89 m 287
x 15,14 15,89 15,09 - -

11 1500 LEBBORONI Niels 1995 LUX CAB 15,25 m 281
x 13,37 x x 14,26 15,25

12 37 GASPERINI Gilles 1980 LUX CAD 11,11 m 240
11,11 1,11 1,00 1,00 x 1,11

986 HAAGEN Luc 1970 LUX CELTIC n.a.
- -

aW 4353 BORTOLUZZI Jérôme 1982 FRA CSL n.a.
-

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.Datenservice www.seltec.at
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Hammerwurf, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
1 (1) 220 PIOLANTI Raphaël 1967 FRA CSL 57,41 m 545

55,46 55,06 56,97 57,41 x 56,56

2 (2) 2173 TONIZZO Steve 1971 LUX CAPA 51,25 m 515
51,25 50,50 x x 50,48 50,80

3 (3) 73 LORANG Gilles 1979 LUX CAD 44,89 m 482
43,30 x x 43,86 44,51 44,89

4 (4) 1504 SCHUMACHER Pol 1986 LUX CAEG 41,76 m 465
38,81 40,52 41,64 39,59 41,76 x

5 (5) 2100 WAGNER Alex 1992 LUX CAB 27,88 m 380
25,77 25,75 25,91 25,68 25,85 27,88

6 (6) 1010 HENGEN David 1978 LUX RBUAP 25,44 m 363
x 25,34 25,44 22,69 x 24,79

7 (7) 1464 BRAUN Steve 1993 LUX CAEG 24,74 m 358
24,74 24,06 24,61 - - -

8 (8) 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 22,50 m 341
19,76 22,50 21,96 21,67 22,00 22,00

9 (9) 361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 22,05 m 338
20,55 22,05 - - - -

10 (10)2244 KIESCH Jeff 1989 LUX CELTIC 15,89 m 287
x 15,14 15,89 15,09 - -

11 (11)1500 LEBBORONI Niels 1995 LUX CAB 15,25 m 281
x 13,37 x x 14,26 15,25

12 (12) 37 GASPERINI Gilles 1980 LUX CAD 11,11 m 240
11,11 1,11 1,00 1,00 x 1,11

986 HAAGEN Luc 1970 LUX CELTIC n.a.
- -

aW 4353 BORTOLUZZI Jérôme 1982 FRA CSL n.a.
-
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

110m Hürden, Hommes  - Riege 3
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 1,067 m
Wind:  I:+0,2 / II:+2,4

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 588 GODART Claude 1980 LUX CSL 14,34 1./I 711

2 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 15,80 2./I 633

3 2611 DOMBRAT Alexandre 1979 FRA CAD 16,431./II 604

4 426 TIRONI Christophe 1991 LUX CAB 17,93 3./I 543

5 403 RUTARE Kevin 1991 LUX CAB 18,122./II 536

6 4357 REUTER Jeff 1984 LUX CSL 18,643./II 518

7 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 19,20 4./I 499

8 318 HERBER Eric 1991 LUX CELTIC 20,63 5./I 456

628 RISCHARD Dustin 1989 LUX CELTIC n.a.

435 BELLA Claudio 1988 ITA CSL n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 588 GODART Claude 1980 LUX CSL 14,34 1./I 711

2 (2) 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 15,80 2./I 633

3 (3) 2611 DOMBRAT Alexandre 1979 FRA CAD 16,431./II 604

4 (4) 426 TIRONI Christophe 1991 LUX CAB 17,93 3./I 543

5 (5) 403 RUTARE Kevin 1991 LUX CAB 18,122./II 536

6 (6) 4357 REUTER Jeff 1984 LUX CSL 18,643./II 518

7 (7) 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 19,20 4./I 499

8 (8) 318 HERBER Eric 1991 LUX CELTIC 20,63 5./I 456

628 RISCHARD Dustin 1989 LUX CELTIC n.a.

435 BELLA Claudio 1988 ITA CSL n.a.
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

100m, Dames - Riege 3
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,2 / II:+2,1 / III:+1,6

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 12,74 1./I 585

2 569 HANSEN Frédérique 1994 LUX CSL 12,75 2./I 584

3 1331 THILL Laurence 1992 LUX CELTIC 12,821./II 578

4 673 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAS 12,862./II 574

4 1384 REULAND Kim 1987 LUX CAEG 12,86 3./I 574

6 4356 JANKOWSKI Lynn 1985 LUX FOLA 13,30 4./I 535

7 2353 KOHL Emmy 1992 LUX CELTIC 13,521./III (516)

8 863 FELTEN Elisabeth 1995 LUX CSL 13,603./II 510

9 1229 PETRY Julie 1993 LUX CAEG 13,694./II 502

10 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 13,722./III 500

11 1994 ALVES DA SILVA Debra Patricia1993 POR FOLA 13,883./III 487

12 422 KUFFER Liz 1988 LUX CAD 13,98 5./I 479

13 927 SCHROEDER Delila 1991 LUX FOLA 14,195./II (463)

14 771 FRISING Françoise 1993 LUX CSL 14,214./III (462)

15 1977 GASCHE Sara 1995 FRA CAEG 14,225./III (461)

16 53 KAYUMBA-TWITE Sharon 1995 FRA CAS 14,60 6./I 433

17 1092 RIES Darinka 1994 LUX CAD 15,746./II (357)

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 12,74 1./I 585

2 (2) 569 HANSEN Frédérique 1994 LUX CSL 12,75 2./I 584

3 (3) 1331 THILL Laurence 1992 LUX CELTIC 12,821./II 578

4 (4) 673 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAS 12,862./II 574

4 (4) 1384 REULAND Kim 1987 LUX CAEG 12,86 3./I 574

6 (6) 4356 JANKOWSKI Lynn 1985 LUX FOLA 13,30 4./I 535

7 (7) 2353 KOHL Emmy 1992 LUX CELTIC 13,521./III (516)

8 (8) 863 FELTEN Elisabeth 1995 LUX CSL 13,603./II 510

9 (9) 1229 PETRY Julie 1993 LUX CAEG 13,694./II 502

10 (10)2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 13,722./III 500

11 (11)1994 ALVES DA SILVA Debra Patricia1993 POR FOLA 13,883./III 487

12 (12) 422 KUFFER Liz 1988 LUX CAD 13,98 5./I 479

13 (13) 927 SCHROEDER Delila 1991 LUX FOLA 14,195./II (463)

14 (14) 771 FRISING Françoise 1993 LUX CSL 14,214./III (462)

15 (15)1977 GASCHE Sara 1995 FRA CAEG 14,225./III (461)

16 (16) 53 KAYUMBA-TWITE Sharon 1995 FRA CAS 14,60 6./I 433

17 (17)1092 RIES Darinka 1994 LUX CAD 15,746./II (357)
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Dreisprung, Dames - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 11,58 m +0,2 590
10,92 11,52 11,28 - 11,39 11,58
0,0 0,0 0,0 0,0 +0,2

2 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 10,20 m 0,0 496
10,18 10,10 10,20 - - -
0,0 0,0 0,0

3 2370 RICHARDY Audrey 1994 LUX FOLA 9,90 m 0,0 474
9,90 9,43 9,58 9,50 9,38 9,37
0,0 0,0 0,0 +0,1 -1,1 -1,1

4 315 DEBRA Tessy 1983 LUX CAEG 9,57 m 0,0 451
9,50 9,29 9,30 9,57 - 8,39
0,0 0,0 0,0 0,0 -1,4

5 464 KUMMER Liz 1994 LUX CAD 9,44 m 0,0 441
9,44 9,34 9,26 - - -
0,0 0,0 0,0

6 1855 SCHARTZ Joanne 1993 LUX CELTIC 9,26 m 0,0 428
9,06 9,26 9,11 8,93 9,01 9,26
0,0 0,0 0,0 0,0 -0,9 -0,4

7 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 9,18 m -0,3 422
- - - 8,70 8,85 9,18

-0,5 -0,6 -0,3

8 11 GEIMER Carole 1995 LUX CSL 8,67 m 0,0 (383)
8,67 8,54 - 8,53 - 8,16
0,0 0,0 +0,2 -0,3

9 1939 PENNING Yoon 1993 LUX CELTIC 8,53 m 0,0 373
7,74 8,53 8,36 8,32 8,06 8,04
0,0 0,0 0,0 -0,1 +0,5 -0,7

10 2442 KRAEMER Christelle 1991 LUX FOLA 8,48 m -1,2 369
8,36 8,44 - - 7,97 8,48
0,0 0,0 +0,1 -1,2

11 2353 KOHL Emmy 1992 LUX CELTIC 7,87 m 0,0 (321)
- 7,87 - - - -

0,0

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.
1 (1) 613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 11,58 m +0,2 590

10,92 11,52 11,28 - 11,39 11,58
0,0 0,0 0,0 0,0 +0,2

2 (2) 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 10,20 m 0,0 496
10,18 10,10 10,20 - - -
0,0 0,0 0,0

3 (3) 2370 RICHARDY Audrey 1994 LUX FOLA 9,90 m 0,0 474
9,90 9,43 9,58 9,50 9,38 9,37
0,0 0,0 0,0 +0,1 -1,1 -1,1
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Dreisprung, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
4 (4) 315 DEBRA Tessy 1983 LUX CAEG 9,57 m 0,0 451

9,50 9,29 9,30 9,57 - 8,39
0,0 0,0 0,0 0,0 -1,4

5 (5) 464 KUMMER Liz 1994 LUX CAD 9,44 m 0,0 441
9,44 9,34 9,26 - - -
0,0 0,0 0,0

6 (6) 1855 SCHARTZ Joanne 1993 LUX CELTIC 9,26 m 0,0 428
9,06 9,26 9,11 8,93 9,01 9,26
0,0 0,0 0,0 0,0 -0,9 -0,4

7 (7) 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 9,18 m -0,3 422
- - - 8,70 8,85 9,18

-0,5 -0,6 -0,3

8 (8) 11 GEIMER Carole 1995 LUX CSL 8,67 m 0,0 (383)
8,67 8,54 - 8,53 - 8,16
0,0 0,0 +0,2 -0,3

9 (9) 1939 PENNING Yoon 1993 LUX CELTIC 8,53 m 0,0 373
7,74 8,53 8,36 8,32 8,06 8,04
0,0 0,0 0,0 -0,1 +0,5 -0,7

10 (10)2442 KRAEMER Christelle 1991 LUX FOLA 8,48 m -1,2 369
8,36 8,44 - - 7,97 8,48
0,0 0,0 +0,1 -1,2

11 (11)2353 KOHL Emmy 1992 LUX CELTIC 7,87 m 0,0 (321)
- 7,87 - - - -

0,0

200m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+0,7 / II:+2,5 / III:+1,9 / IV:+1,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2937 HUTMACHER Tom 1984 LUX FOLA 22,28 1./I 706

2 677 FISCHER Sven 1991 LUX CELTIC 22,321./II 704

3 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 22,81 2./I 679

4 761 KAUFFMAN François 1989 LUX CSL 22,88 3./I 675

5 588 GODART Claude 1980 LUX CSL 23,082./II 665

6 4355 KOHL Yannick 1994 LUX CELTIC 23,261./IV 657

7 187 ALLARD Maxime 1994 LUX CSL 23,382./IV (651)

8 2634 HORSMANS Rick 1993 LUX CAB 23,441./III 648

9 2713 KAYSER Pol 1993 LUX CAS 23,633./IV 639

10 2342 FLAMMANG Nick 1994 LUX CAEG 23,79 4./I 631

11 748 SCHUMACHER Jimmy 1992 LUX CAEG 23,932./III 625

12 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 23,943./II 625

13 1989 KAUFFMANN Pit 1992 LUX FOLA 24,284./IV 609

14 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 25,023./III 577

15 2533 MACRI René 1978 LUX FOLA 25,574./II (554)

16 2625 SEIL Gilles 1992 LUX CAPA 25,70 5./I 549
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

200m, Hommes  - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+0,7 / II:+2,5 / III:+1,9 / IV:+1,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

17 767 STEFFEN Milian 1995 LUX CELTIC 26,044./III (536)

18 2724 SCHMAL Sven 1981 LUX CAD 26,30 6./I 526

19 879 SCHMAL Roy 1981 LUX CAD 26,715./III (511)

86 SI ABDERRAHMANE Samy 1992 LUX CAEG n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 2937 HUTMACHER Tom 1984 LUX FOLA 22,28 1./I 706

2 (2) 677 FISCHER Sven 1991 LUX CELTIC 22,321./II 704

3 (3) 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 22,81 2./I 679

4 (4) 761 KAUFFMAN François 1989 LUX CSL 22,88 3./I 675

5 (5) 588 GODART Claude 1980 LUX CSL 23,082./II 665

6 (6) 4355 KOHL Yannick 1994 LUX CELTIC 23,261./IV 657

7 (7) 187 ALLARD Maxime 1994 LUX CSL 23,382./IV (651)

8 (8) 2634 HORSMANS Rick 1993 LUX CAB 23,441./III 648

9 (9) 2713 KAYSER Pol 1993 LUX CAS 23,633./IV 639

10 (10)2342 FLAMMANG Nick 1994 LUX CAEG 23,79 4./I 631

11 (11) 748 SCHUMACHER Jimmy 1992 LUX CAEG 23,932./III 625

12 (12)2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 23,943./II 625

13 (13)1989 KAUFFMANN Pit 1992 LUX FOLA 24,284./IV 609

14 (14)2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 25,023./III 577

15 (15)2533 MACRI René 1978 LUX FOLA 25,574./II (554)

16 (16)2625 SEIL Gilles 1992 LUX CAPA 25,70 5./I 549

17 (17) 767 STEFFEN Milian 1995 LUX CELTIC 26,044./III (536)

18 (18)2724 SCHMAL Sven 1981 LUX CAD 26,30 6./I 526

19 (19) 879 SCHMAL Roy 1981 LUX CAD 26,715./III (511)

86 SI ABDERRAHMANE Samy 1992 LUX CAEG n.a.
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

400m, Dames - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 57,45 1./I 579

2 569 HANSEN Frédérique 1994 LUX CSL 57,53 2./I 578

3 988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 59,12 3./I 552

4 781 HARKINS Sophie 1995 GBR CSL 64,631./II 471

5 2094 KREMER Pauline 1994 LUX CSL 65,152./II (465)

6 1279 HOFFMANN Eva 1993 LUX CELTIC 65,663./II 458

7 2316 CALISTI Maite 1994 LUX CAS 65,88 4./I 455

7 366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 65,884./II 455

9 1174 NICOLA Nathalie 1995 LUX CAD 71,08 5./I 393

10 4358 KERSCH Lisa 1994 LUX FOLA 71,10 6./I 393

2890 BAUM Shannon 1995 LUX CELTIC n.a.

2192 NIEDERKORN Valerie 1993 LUX CAEG n.a.

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 57,45 1./I 579

2 (2) 569 HANSEN Frédérique 1994 LUX CSL 57,53 2./I 578

3 (3) 988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 59,12 3./I 552

4 (4) 781 HARKINS Sophie 1995 GBR CSL 64,631./II 471

5 (5) 2094 KREMER Pauline 1994 LUX CSL 65,152./II (465)

6 (6) 1279 HOFFMANN Eva 1993 LUX CELTIC 65,663./II 458

7 (7) 2316 CALISTI Maite 1994 LUX CAS 65,88 4./I 455

7 (7) 366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 65,884./II 455

9 (9) 1174 NICOLA Nathalie 1995 LUX CAD 71,08 5./I 393

10 (10)4358 KERSCH Lisa 1994 LUX FOLA 71,10 6./I 393

2890 BAUM Shannon 1995 LUX CELTIC n.a.

2192 NIEDERKORN Valerie 1993 LUX CAEG n.a.
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Hochsprung, Dames - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

Final

1 49 GAETTI Michèle 1993 LUX FOLA 1,62 m 576

XO O O XXX

2 404 DIEHL Marion 1989 LUX CSL 1,62 m 576

O O O O XXO O XXX

3 422 KUFFER Liz 1988 LUX CAD 1,59 m 559

O XXX

4 1384 REULAND Kim 1987 LUX CAEG 1,59 m 559

O O O O XO XXX

5 394 ZENS Cathie 1994 LUX CELTIC 1,56 m 541

O O O XXX

6 1972 FOLSCHEID Joy 1995 LUX CELTIC 1,50 m 505

O XO O XXX

7 218 LEMMER Julie 1995 LUX CSL 1,45 m (475)

O XO O O XXX

7 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 1,45 m 475

O O XO O XXX

9 464 KUMMER Liz 1994 LUX CAD 1,35 m 413

O XO XXX

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
1 (1) 49 GAETTI Michèle 1993 LUX FOLA 1,62 m 576

XO O O XXX

1 (2) 404 DIEHL Marion 1989 LUX CSL 1,62 m 576

O O O O XXO O XXX

3 (3) 422 KUFFER Liz 1988 LUX CAD 1,59 m 559

O XXX

3 (4) 1384 REULAND Kim 1987 LUX CAEG 1,59 m 559

O O O O XO XXX

5 (5) 394 ZENS Cathie 1994 LUX CELTIC 1,56 m 541

O O O XXX

Datenservice www.seltec.at
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Hochsprung, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

6 (6) 1972 FOLSCHEID Joy 1995 LUX CELTIC 1,50 m 505

O XO O XXX

7 (7) 218 LEMMER Julie 1995 LUX CSL 1,45 m (475)

O XO O O XXX

7 (7) 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 1,45 m 475

O O XO O XXX

9 (9) 464 KUMMER Liz 1994 LUX CAD 1,35 m 413

O XO XXX

Weitsprung, Hommes  - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2746 MIRASCIC Asmir 1985 YOU CSL 6,75 m +1,6 661
6,48 6,43 6,75 6,58 6,72 -
+0,4 -0,1 +1,6 +0,6 +0,7

2 2482 MARCHE Christian 1979 LUX CAEG 6,63 m +0,9 650
6,44 6,52 6,40 6,37 6,40 6,63
+0,5 +0,8 +0,5 -0,3 +0,9 +0,9

3 1645 DRATWICKI Sam 1989 LUX CSL 6,21 m +0,2 612
- - - - - 6,21

+0,2

4 1464 BRAUN Steve 1993 LUX CAEG 6,03 m -0,3 596
6,03 5,76 6,00 5,66 - -
-0,3 +1,1 +0,6 +1,0

5 2455 HAAS Marc 1990 LUX FOLA 5,93 m +0,2 586
- 5,93 - 5,90 - -

+0,2 +0,4

6 263 LAMAS Diego 1992 ESP CAD 5,92 m +0,3 585
5,83 5,68 5,67 5,92 5,37 5,70
+0,3 +0,2 +1,0 +0,3 +0,1 -0,4

7 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 5,82 m +1,4 576
5,27 5,39 5,51 5,56 5,82 -
+1,7 -0,2 +1,6 +1,5 +1,4

8 2254 GRÜNESS Antony 1993 FRA FOLA 5,74 m -0,5 568
5,74 5,55 - - - -
-0,5 +0,8

9 1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD 5,73 m +0,7 567
- - 5,71 5,23 5,73 5,61

+0,8 -0,2 +0,7 +1,5

Datenservice www.seltec.at
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Weitsprung, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

10 2634 HORSMANS Rick 1993 LUX CAB 5,60 m 0,0 555
5,47 4,02 5,15 5,20 5,60 -
-1,2 -0,1 +0,3 0,0 0,0

11 1965 AGOSTINO Joe 1994 LUX FOLA 5,53 m +0,3 (548)
5,53 5,34 - 5,26 - -
+0,3 -0,7 -0,6

12 214 GIUSTO Frederico 1994 ITA CSL 5,44 m -0,9 (539)
5,44 5,07 4,83 5,20 5,31 5,37
-0,9 +1,1 +0,6 +1,5 +1,2 +2,0

13 44 MERSCH Olivier 1994 LUX CAB 5,39 m +1,4 (534)
4,91 5,31 - 5,01 5,39 5,22
+0,3 +0,1 +0,1 +1,4 +1,1

14 2234 BERGMÜLLER Alexander 1995 AUT CAD 5,37 m +1,7 (532)
5,03 5,15 5,01 5,28 5,37 5,37
-1,0 +0,6 +0,3 +1,6 +1,7 +1,3

15 2625 SEIL Gilles 1992 LUX CAPA 5,36 m +0,2 531
5,20 5,36 5,10 4,99 5,10 -
-0,9 +0,2 +0,5 -0,5 +0,8

16 550 HETTO Charel 1995 LUX CELTIC 5,35 m +1,2 530
- - - - 5,35 -

+1,2

17 2082 VILVENS Eric 1992 LUX CAS 5,27 m +0,4 522
5,12 5,17 5,00 5,27 - -
-0,2 -0,6 -0,2 +0,4

18 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 4,85 m +0,7 480
- - 4,00 4,47 4,85 4,48

+0,5 +1,2 +0,7 +0,4

19 767 STEFFEN Milian 1995 LUX CELTIC 4,80 m +1,5 (475)
4,35 - 4,65 4,37 4,45 4,80
+0,6 +0,8 +0,7 +0,2 +1,5

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.
1 (1) 2746 MIRASCIC Asmir 1985 YOU CSL 6,75 m +1,6 661

6,48 6,43 6,75 6,58 6,72 -
+0,4 -0,1 +1,6 +0,6 +0,7

2 (2) 2482 MARCHE Christian 1979 LUX CAEG 6,63 m +0,9 650
6,44 6,52 6,40 6,37 6,40 6,63
+0,5 +0,8 +0,5 -0,3 +0,9 +0,9

3 (3) 1645 DRATWICKI Sam 1989 LUX CSL 6,21 m +0,2 612
- - - - - 6,21

+0,2

4 (4) 1464 BRAUN Steve 1993 LUX CAEG 6,03 m -0,3 596
6,03 5,76 6,00 5,66 - -
-0,3 +1,1 +0,6 +1,0

Datenservice www.seltec.at
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

Weitsprung, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis WindPkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
5 (5) 2455 HAAS Marc 1990 LUX FOLA 5,93 m +0,2 586

- 5,93 - 5,90 - -
+0,2 +0,4

6 (6) 263 LAMAS Diego 1992 ESP CAD 5,92 m +0,3 585
5,83 5,68 5,67 5,92 5,37 5,70
+0,3 +0,2 +1,0 +0,3 +0,1 -0,4

7 (7) 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 5,82 m +1,4 576
5,27 5,39 5,51 5,56 5,82 -
+1,7 -0,2 +1,6 +1,5 +1,4

8 (8) 2254 GRÜNESS Antony 1993 FRA FOLA 5,74 m -0,5 568
5,74 5,55 - - - -
-0,5 +0,8

9 (9) 1962 AUER Nicolas 1994 SUI CAD 5,73 m +0,7 567
- - 5,71 5,23 5,73 5,61

+0,8 -0,2 +0,7 +1,5

10 (10)2634 HORSMANS Rick 1993 LUX CAB 5,60 m 0,0 555
5,47 4,02 5,15 5,20 5,60 -
-1,2 -0,1 +0,3 0,0 0,0

11 (11)1965 AGOSTINO Joe 1994 LUX FOLA 5,53 m +0,3 (548)
5,53 5,34 - 5,26 - -
+0,3 -0,7 -0,6

12 (12) 214 GIUSTO Frederico 1994 ITA CSL 5,44 m -0,9 (539)
5,44 5,07 4,83 5,20 5,31 5,37
-0,9 +1,1 +0,6 +1,5 +1,2 +2,0

13 (13) 44 MERSCH Olivier 1994 LUX CAB 5,39 m +1,4 (534)
4,91 5,31 - 5,01 5,39 5,22
+0,3 +0,1 +0,1 +1,4 +1,1

14 (14)2234 BERGMÜLLER Alexander 1995 AUT CAD 5,37 m +1,7 (532)
5,03 5,15 5,01 5,28 5,37 5,37
-1,0 +0,6 +0,3 +1,6 +1,7 +1,3

15 (15)2625 SEIL Gilles 1992 LUX CAPA 5,36 m +0,2 531
5,20 5,36 5,10 4,99 5,10 -
-0,9 +0,2 +0,5 -0,5 +0,8

16 (16) 550 HETTO Charel 1995 LUX CELTIC 5,35 m +1,2 530
- - - - 5,35 -

+1,2

17 (17)2082 VILVENS Eric 1992 LUX CAS 5,27 m +0,4 522
5,12 5,17 5,00 5,27 - -
-0,2 -0,6 -0,2 +0,4

18 (18)2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 4,85 m +0,7 480
- - 4,00 4,47 4,85 4,48

+0,5 +1,2 +0,7 +0,4

19 (19) 767 STEFFEN Milian 1995 LUX CELTIC 4,80 m +1,5 (475)
4,35 - 4,65 4,37 4,45 4,80
+0,6 +0,8 +0,7 +0,2 +1,5
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

800m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 451 BESTGEN Christophe 1988 LUX CSL 1:54,901./II 720

2 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 1:58,382./II 688

3 1452 SONDAG Thierry 1995 LUX CAB 1:59,653./II 677

4 545 KALMES Vincent 1993 LUX CSL 2:00,324./II 671

5 2364 HECK Michel 1995 LUX CAPA 2:03,77 1./I 642

6 1042 LENERS Max 1993 LUX CAD 2:04,87 2./I 633

7 898 SCHMIT Nicolas 1992 LUX CELTIC 2:05,275./II 630

8 374 SCHNEIDER Rafael 1993 LUX CSL 2:06,77 3./I (618)

9 2163 FALKENSTEIN Dirk 1986 LUX FOLA 2:09,456./II 598

10 1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD 2:10,257./II 592

11 138 HENSGEN Gilles 1993 LUX CAS 2:10,61 4./I 590

12 172 METZ Yannick 1989 LUX FOLA 2:11,37 5./I 584

13 80 JOST Noé 1995 LUX CAEG 2:18,818./II 533

14 1252 TASCHLER Mike 1995 LUX CAS 2:20,959./II 520

15 1775 SCHOTT Julien 1995 LUX CAB 2:26,88 6./I 484

1054 ZENS Pol 1965 LUX CELTIC n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 451 BESTGEN Christophe 1988 LUX CSL 1:54,901./II 720

2 (2) 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 1:58,382./II 688

3 (3) 1452 SONDAG Thierry 1995 LUX CAB 1:59,653./II 677

4 (4) 545 KALMES Vincent 1993 LUX CSL 2:00,324./II 671

5 (5) 2364 HECK Michel 1995 LUX CAPA 2:03,77 1./I 642

6 (6) 1042 LENERS Max 1993 LUX CAD 2:04,87 2./I 633

7 (7) 898 SCHMIT Nicolas 1992 LUX CELTIC 2:05,275./II 630

8 (8) 374 SCHNEIDER Rafael 1993 LUX CSL 2:06,77 3./I (618)

9 (9) 2163 FALKENSTEIN Dirk 1986 LUX FOLA 2:09,456./II 598

10 (10)1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD 2:10,257./II 592

11 (11) 138 HENSGEN Gilles 1993 LUX CAS 2:10,61 4./I 590

12 (12) 172 METZ Yannick 1989 LUX FOLA 2:11,37 5./I 584

13 (13) 80 JOST Noé 1995 LUX CAEG 2:18,818./II 533

14 (14)1252 TASCHLER Mike 1995 LUX CAS 2:20,959./II 520

15 (15)1775 SCHOTT Julien 1995 LUX CAB 2:26,88 6./I 484

1054 ZENS Pol 1965 LUX CELTIC n.a.
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

1500m, Dames - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 4:41,02 616

2 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 LUX CELTIC 4:50,35 585

3 4360 BAUSCH Claudine 1979 LUX CAD 5:10,28 526

4 682 WAGENER Aurélie 1993 LUX CSL 5:16,20 510

5 366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 5:24,78 488

6 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 5:37,44 457

7 2220 TOUSCH Michelle 1995 LUX FOLA 5:39,36 452

8 709 KILL Sandra 1995 LUX CAEG 5:42,78 444

9 144 KAP Shirley 1991 LUX CELTIC 5:44,28 (441)

10 2661 MULLER Melina 1994 LUX CSL 5:45,55 438

11 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 POR FOLA 5:53,62 420

12 2277 SCHWARTZ Cartherine 1992 LUX CAEG 7:01,12 299

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 4:41,02 616

2 (2) 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 LUX CELTIC 4:50,35 585

3 (3) 4360 BAUSCH Claudine 1979 LUX CAD 5:10,28 526

4 (4) 682 WAGENER Aurélie 1993 LUX CSL 5:16,20 510

5 (5) 366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 5:24,78 488

6 (6) 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 5:37,44 457

7 (7) 2220 TOUSCH Michelle 1995 LUX FOLA 5:39,36 452

8 (8) 709 KILL Sandra 1995 LUX CAEG 5:42,78 444

9 (9) 144 KAP Shirley 1991 LUX CELTIC 5:44,28 (441)

10 (10)2661 MULLER Melina 1994 LUX CSL 5:45,55 438

11 (11) 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 POR FOLA 5:53,62 420

12 (12)2277 SCHWARTZ Cartherine 1992 LUX CAEG 7:01,12 299
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

5000m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 1028 MELLINA Pol 1988 LUX CELTIC 14:48,68 732

2 1938 KÖNIGS Roger 1978 BEL CELTIC 15:06,18 712

3 393 THIELEN Christian 1978 LUX CSL 15:07,35 711

4 1360 GREIS Bob 1988 LUX CAEG 15:10,78 708

5 2492 KLASEN Nico 1984 LUX CELTIC 15:55,63 (661)

6 1594 VENTURINI Gilles 1981 LUX CAD 16:50,16 611

7 2354 DURRER Eric 1976 LUX CAD 16:55,86 606

8 195 HÜGEL Christian 1994 LUX CAEG 18:05,22 550

9 4359 KIEFFER Fabien 1986 LUX CAB 18:35,10 528

10 2810 MERTENS Moriz 1993 LUX CSL 18:44,40 521

11 2674 GUETTI Laurent 1979 LUX FOLA 18:53,50 515

12 125 DRATWICKI Ben 1993 LUX CSL 19:38,21 (485)

13 399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB 19:52,38 476

14 642 MAJERUS Tom 1980 LUX CAPA 20:33,34 451

67 FLESCH Pol 1993 LUX FOLA n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) 1028 MELLINA Pol 1988 LUX CELTIC 14:48,68 732

2 (2) 1938 KÖNIGS Roger 1978 BEL CELTIC 15:06,18 712

3 (3) 393 THIELEN Christian 1978 LUX CSL 15:07,35 711

4 (4) 1360 GREIS Bob 1988 LUX CAEG 15:10,78 708

5 (5) 2492 KLASEN Nico 1984 LUX CELTIC 15:55,63 (661)

6 (6) 1594 VENTURINI Gilles 1981 LUX CAD 16:50,16 611

7 (7) 2354 DURRER Eric 1976 LUX CAD 16:55,86 606

8 (8) 195 HÜGEL Christian 1994 LUX CAEG 18:05,22 550

9 (9) 4359 KIEFFER Fabien 1986 LUX CAB 18:35,10 528

10 (10)2810 MERTENS Moriz 1993 LUX CSL 18:44,40 521

11 (11)2674 GUETTI Laurent 1979 LUX FOLA 18:53,50 515

12 (12) 125 DRATWICKI Ben 1993 LUX CSL 19:38,21 (485)

13 (13) 399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB 19:52,38 476

14 (14) 642 MAJERUS Tom 1980 LUX CAPA 20:33,34 451

67 FLESCH Pol 1993 LUX FOLA n.a.
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

4x100m, Dames - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 CELTIC 1 D 4x100m CELTIC 50,54 1./I 1191
1: 2353, KOHL Emmy (1992)             2: 1331, THILL Laurence (1992)        
3: 1972, FOLSCHEID Joy (1995)         4: 988, HAYEN Chantal (1984)          

2 CSL 1 D 4x100m CSL 51,80 2./I 1132
1: 781, HARKINS Sophie (1995)         2: 613, KIPGEN Laurence (1982)        
3: 863, FELTEN Elisabeth (1995)       4: 569, HANSEN Frédérique (1994)      

3 CAEG 1 D 4x400m CAEG 52,35 3./I 1108

4 CAD 1 D 4x100m CAD 52,85 4./I 1086
1: 406, OLIVER Kayleigh (1985)        2: 38, CHARLET Mandy (1986)           
3: 422, KUFFER Liz (1988)             4: 2172, RIES Marie-Daphnée (1994)    

5 FOLA 1 D 4X100m FOLA 53,44 5./I 1060
1: 4356, JANKOWSKI Lynn (1985)        2: 1994, ALVES DA SILVA Debra Patricia
3: 2370, RICHARDY Audrey (1994)       4: 927, SCHROEDER Delila (1991)       

6 CAS 1 D4x100m CAS 53,451./II 1060
1: 2316, CALISTI Maite (1994)         2: 673, ROSSI Sandrine (1995)         
3: 2314, KOHL Laura (1993)            4: 53, KAYUMBA-TWITE Sharon (1995)    

7 CELTIC 2 D 4x100m CELTIC 54,222./II (1027)
1: 1939, PENNING Yoon (1993)          2: 1279, HOFFMANN Eva (1993)          
3: 394, ZENS Cathie (1994)            4: 1855, SCHARTZ Joanne (1993)        

8 CSL 2 D 4x100m CSL 55,953./II (958)
1: 218, LEMMER Julie (1995)           2: 11, GEIMER Carole (1995)           
3: 771, FRISING Françoise (1993)      4: 2490, BOKOMBA Nita (1994)          

9 CAB 1 D4x100m CAB 56,72 6./I 928
1: 4361, ZOVILE Isabelle (1992)       2: 2898, CECCON Patricia (1995)       
3: 1525, FABER Isabelle (1981)        4: 2984, PÜTZ Fabienne (1995)         

10 CAD 2 D 4x100m CAD 57,674./II (893)
1: 1092, RIES Darinka (1994)          2: 464, KUMMER Liz (1994)             
3: 366, WEILER Liz (1991)             4: 1049, PLEIMLING Isabeau (1995)     

11 FOLA 2 D 4x100m FOLA 58,625./II (858)
1: 2689, SCHUMACHER Claire (1992)     2: 2220, TOUSCH Michelle (1995)       
3: 842, DE ALMEIDA Cindy (1995)       4: 4358, KERSCH Lisa (1994)           

Interclubs dames
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) CELTIC 1 D 4x100m CELTIC 50,54 1./I 1191
1: 2353, KOHL Emmy (1992)             2: 1331, THILL Laurence (1992)        
3: 1972, FOLSCHEID Joy (1995)         4: 988, HAYEN Chantal (1984)          

2 (2) CSL 1 D 4x100m CSL 51,80 2./I 1132
1: 781, HARKINS Sophie (1995)         2: 613, KIPGEN Laurence (1982)        
3: 863, FELTEN Elisabeth (1995)       4: 569, HANSEN Frédérique (1994)      

3 (3) CAEG 1 D 4x400m CAEG 52,35 3./I 1108

4 (4) CAD 1 D 4x100m CAD 52,85 4./I 1086
1: 406, OLIVER Kayleigh (1985)        2: 38, CHARLET Mandy (1986)           
3: 422, KUFFER Liz (1988)             4: 2172, RIES Marie-Daphnée (1994)    
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Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

4x100m, Dames - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

5 (5) FOLA 1 D 4X100m FOLA 53,44 5./I 1060
1: 4356, JANKOWSKI Lynn (1985)        2: 1994, ALVES DA SILVA Debra Patricia
3: 2370, RICHARDY Audrey (1994)       4: 927, SCHROEDER Delila (1991)       

6 (6) CAS 1 D4x100m CAS 53,451./II 1060
1: 2316, CALISTI Maite (1994)         2: 673, ROSSI Sandrine (1995)         
3: 2314, KOHL Laura (1993)            4: 53, KAYUMBA-TWITE Sharon (1995)    

7 (7) CELTIC 2 D 4x100m CELTIC 54,222./II (1027)
1: 1939, PENNING Yoon (1993)          2: 1279, HOFFMANN Eva (1993)          
3: 394, ZENS Cathie (1994)            4: 1855, SCHARTZ Joanne (1993)        

8 (8) CSL 2 D 4x100m CSL 55,953./II (958)
1: 218, LEMMER Julie (1995)           2: 11, GEIMER Carole (1995)           
3: 771, FRISING Françoise (1993)      4: 2490, BOKOMBA Nita (1994)          

9 (9) CAB 1 D4x100m CAB 56,72 6./I 928
1: 4361, ZOVILE Isabelle (1992)       2: 2898, CECCON Patricia (1995)       
3: 1525, FABER Isabelle (1981)        4: 2984, PÜTZ Fabienne (1995)         

10 (10) CAD 2 D 4x100m CAD 57,674./II (893)
1: 1092, RIES Darinka (1994)          2: 464, KUMMER Liz (1994)             
3: 366, WEILER Liz (1991)             4: 1049, PLEIMLING Isabeau (1995)     

11 (11) FOLA 2 D 4x100m FOLA 58,625./II (858)
1: 2689, SCHUMACHER Claire (1992)     2: 2220, TOUSCH Michelle (1995)       
3: 842, DE ALMEIDA Cindy (1995)       4: 4358, KERSCH Lisa (1994)           

4x400m, Hommes  - Zeitläufe
Datum: 02.07.2011  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 CSL 1 H4x400m CSL 3:19,19 1./I 1414
1: 588, GODART Claude (1980)          2: 451, BESTGEN Christophe (1988)     
3: 4362, SCHOLER Tom (1993)           4: 761, KAUFFMAN François (1989)      

2 CELTIC 1 H 4x400m CELTIC 3:28,85 2./I 1311
1: 1027, JONES Chris (1993)           2: 1028, MELLINA Pol (1988)           
3: 318, HERBER Eric (1991)            4: 677, FISCHER Sven (1991)           

3 CAD 1 H 4x400m CAD 3:30,64 3./I 1292
1: 1042, LENERS Max (1993)            2: 2207, NICOLA Gil (1990)            
3: 1560, FRANTZ Yannick (1991)        4: 26, CHARLET Wesley (1990)          

4 CAEG 1 H 4x400m CAEG 3:33,08 4./I 1268
1: 748, SCHUMACHER Jimmy (1992)       2: 1609, GASPAR Charel (1991)         
3: 2342, FLAMMANG Nick (1994)         4: 1360, GREIS Bob (1988)             

5 CAB 1 H 4x400m CAB 3:33,65 5./I 1263
1: 2634, HORSMANS Rick (1993)         2: 1452, SONDAG Thierry (1995)        
3: 403, RUTARE Kevin (1991)           4: 2635, BIDAINE Pol (1993)           

6 FOLA 1 M 4x400m FOLA 3:35,31 6./I 1246
1: 2300, GRÜNESS Julien (1992)        2: 2937, HUTMACHER Tom (1984)         
3: 2455, HAAS Marc (1990)             4: 1995, SCHUMACHER Mike (1986)       
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4x400m, Hommes  - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

7 CSL 2 H4x400m CSL 3:46,001./II (1148)
1: 876, MIRIZZI Gianluca (1994)       2: 187, ALLARD Maxime (1994)          
3: 374, SCHNEIDER Rafael (1993)       4: 2662, GILLANDER Tom (1994)         

8 CAS 1 H4x400m CAS 3:50,922./II 1106
1: 2713, KAYSER Pol (1993)            2: 138, HENSGEN Gilles (1993)         
3: 1252, TASCHLER Mike (1995)         4: 2082, VILVENS Eric (1992)          

9 CAPA 2 H 4x400m CAPA 4:04,503./II 999
1: 2625, SEIL Gilles (1992)           2: 2364, HECK Michel (1995)           
3: 2895, SEIL Joe (1995)              4: 642, MAJERUS Tom (1980)            

FOLA 2 M 4x400m FOLA n.a.
1: 2254, GRÜNESS Antony (1993)        2: 172, METZ Yannick (1989)           
3: 1965, AGOSTINO Joe (1994)          4: 2533, MACRI René (1978)            

Interclubs hommes
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 (1) CSL 1 H4x400m CSL 3:19,19 1./I 1414
1: 588, GODART Claude (1980)          2: 451, BESTGEN Christophe (1988)     
3: 4362, SCHOLER Tom (1993)           4: 761, KAUFFMAN François (1989)      

2 (2) CELTIC 1 H 4x400m CELTIC 3:28,85 2./I 1311
1: 1027, JONES Chris (1993)           2: 1028, MELLINA Pol (1988)           
3: 318, HERBER Eric (1991)            4: 677, FISCHER Sven (1991)           

3 (3) CAD 1 H 4x400m CAD 3:30,64 3./I 1292
1: 1042, LENERS Max (1993)            2: 2207, NICOLA Gil (1990)            
3: 1560, FRANTZ Yannick (1991)        4: 26, CHARLET Wesley (1990)          

4 (4) CAEG 1 H 4x400m CAEG 3:33,08 4./I 1268
1: 748, SCHUMACHER Jimmy (1992)       2: 1609, GASPAR Charel (1991)         
3: 2342, FLAMMANG Nick (1994)         4: 1360, GREIS Bob (1988)             

5 (5) CAB 1 H 4x400m CAB 3:33,65 5./I 1263
1: 2634, HORSMANS Rick (1993)         2: 1452, SONDAG Thierry (1995)        
3: 403, RUTARE Kevin (1991)           4: 2635, BIDAINE Pol (1993)           

6 (6) FOLA 1 M 4x400m FOLA 3:35,31 6./I 1246
1: 2300, GRÜNESS Julien (1992)        2: 2937, HUTMACHER Tom (1984)         
3: 2455, HAAS Marc (1990)             4: 1995, SCHUMACHER Mike (1986)       

7 (7) CSL 2 H4x400m CSL 3:46,001./II (1148)
1: 876, MIRIZZI Gianluca (1994)       2: 187, ALLARD Maxime (1994)          
3: 374, SCHNEIDER Rafael (1993)       4: 2662, GILLANDER Tom (1994)         

8 (8) CAS 1 H4x400m CAS 3:50,922./II 1106
1: 2713, KAYSER Pol (1993)            2: 138, HENSGEN Gilles (1993)         
3: 1252, TASCHLER Mike (1995)         4: 2082, VILVENS Eric (1992)          

9 (9) CAPA 2 H 4x400m CAPA 4:04,503./II 999
1: 2625, SEIL Gilles (1992)           2: 2364, HECK Michel (1995)           
3: 2895, SEIL Joe (1995)              4: 642, MAJERUS Tom (1980)            

FOLA 2 M 4x400m FOLA n.a.
1: 2254, GRÜNESS Antony (1993)        2: 172, METZ Yannick (1989)           
3: 1965, AGOSTINO Joe (1994)          4: 2533, MACRI René (1978)            
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Speer 800, Hommes  - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 800 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2101 WAGNER Tun 1988 LUX CAB 61,06 m 709
x 61,06 60,82 x x 60,21

2 1280 KOMPANETS Mykyta 1994 UKR CELTIC 47,98 m 625
x x 43,81 47,98 47,54 43,36

3 1402 HOFFMANN Patrick 1971 LUX CAEG 47,89 m 624
47,03 47,89 46,43 - - -

4 304 LIBENS Edmond 1979 LUX CSL 45,87 m 610
x 45,87 - - - -

5 263 LAMAS Diego 1992 ESP CAD 45,53 m 608
40,01 43,71 43,04 43,18 41,46 45,53

6 688 WAGNER David 1981 LUX CSL 43,88 m 596
39,86 43,88 38,32 42,36 - -

7 360 STEINMETZ Luc 1981 LUX CAPA 40,82 m 574
38,57 38,58 38,48 38,07 40,82 x

8 44 MERSCH Olivier 1994 LUX CAB 40,10 m 568
39,80 38,96 39,69 40,10 x 40,04

9 943 MARRA Pierre 1976 LUX CAD 37,98 m 552
35,28 32,57 36,36 36,38 37,98 37,17

10 2455 HAAS Marc 1990 LUX FOLA 36,89 m 544
36,83 35,51 x 36,89 x 35,88

11 518 HOFFMANN Luc 1987 LUX CSL 36,44 m (540)
35,46 32,38 35,67 32,92 36,44 -

12 2518 PHILIPPART Berni 1979 LUX FOLA 35,99 m 536
33,74 32,14 35,68 35,99 x -

13 1027 JONES Chris 1993 LUX CELTIC 35,15 m 530
x x x 35,15 x x

14 361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 33,71 m 518
x x 33,71 - - -

15 1531 BEHLER Sam 1995 LUX CAEG 23,98 m 432
x x 23,98 x x -

227 ARENDT Boris 1970 LUX FOLA n.a.
-

2090 PETIT Gilles 1990 LUX CELTIC n.a.

Interclubs hommes
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
1 (1) 2101 WAGNER Tun 1988 LUX CAB 61,06 m 709

x 61,06 60,82 x x 60,21

2 (2) 1280 KOMPANETS Mykyta 1994 UKR CELTIC 47,98 m 625
x x 43,81 47,98 47,54 43,36
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Speer 800, Hommes  - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 800 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
3 (3) 1402 HOFFMANN Patrick 1971 LUX CAEG 47,89 m 624

47,03 47,89 46,43 - - -

4 (4) 304 LIBENS Edmond 1979 LUX CSL 45,87 m 610
x 45,87 - - - -

5 (5) 263 LAMAS Diego 1992 ESP CAD 45,53 m 608
40,01 43,71 43,04 43,18 41,46 45,53

6 (6) 688 WAGNER David 1981 LUX CSL 43,88 m 596
39,86 43,88 38,32 42,36 - -

7 (7) 360 STEINMETZ Luc 1981 LUX CAPA 40,82 m 574
38,57 38,58 38,48 38,07 40,82 x

8 (8) 44 MERSCH Olivier 1994 LUX CAB 40,10 m 568
39,80 38,96 39,69 40,10 x 40,04

9 (9) 943 MARRA Pierre 1976 LUX CAD 37,98 m 552
35,28 32,57 36,36 36,38 37,98 37,17

10 (10)2455 HAAS Marc 1990 LUX FOLA 36,89 m 544
36,83 35,51 x 36,89 x 35,88

11 (11) 518 HOFFMANN Luc 1987 LUX CSL 36,44 m (540)
35,46 32,38 35,67 32,92 36,44 -

12 (12)2518 PHILIPPART Berni 1979 LUX FOLA 35,99 m 536
33,74 32,14 35,68 35,99 x -

13 (13)1027 JONES Chris 1993 LUX CELTIC 35,15 m 530
x x x 35,15 x x

14 (14) 361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 33,71 m 518
x x 33,71 - - -

15 (15)1531 BEHLER Sam 1995 LUX CAEG 23,98 m 432
x x 23,98 x x -

227 ARENDT Boris 1970 LUX FOLA n.a.
-

2090 PETIT Gilles 1990 LUX CELTIC n.a.

Speer 600, Dames - Finale
Datum: 02.07.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 0 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 44,16 m 614
41,73 43,01 44,16 x x 40,69

2 1972 FOLSCHEID Joy 1995 LUX CELTIC 39,79 m 581
35,62 30,56 39,79 x x 36,69

3 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 30,65 m 505
30,65 30,39 30,59 29,60 30,08 28,55
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Speer 600, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 0 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

4 116 WALLENBORN Julie 1990 LUX CAD 28,64 m 487
28,64 24,67 26,93 x 22,43 x

5 981 GONZALEZ Nathalie 1995 LUX CSL 28,08 m 481
24,23 25,30 27,96 28,08 23,46 25,62

6 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 28,01 m 481
27,77 26,06 25,21 28,01 26,72 26,89

7 2689 SCHUMACHER Claire 1992 LUX FOLA 24,73 m 449
23,15 24,53 23,75 24,54 24,73 21,48

8 2316 CALISTI Maite 1994 LUX CAS 19,73 m 397
19,73 x - - - -

9 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 18,66 m 385
15,79 16,00 18,66 x 14,90 15,00

10 12 DOSTERT Michele 1991 LUX CELTIC 18,37 m 381
18,37 x 16,09 15,98 17,17 15,56

11 1855 SCHARTZ Joanne 1993 LUX CELTIC 17,40 m (370)
14,52 x 17,40 x 12,29 -

12 2442 KRAEMER Christelle 1991 LUX FOLA 15,98 m 353
10,48 13,30 12,81 15,98 13,20 15,61

13 676 BRANDENBURGER Nicole 1972 LUX CAS 12,02 m 300
12,02 11,32 10,96 x x x

656 RAUSCH Florence 1993 LUX CAEG n.a.

Interclubs dames
Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.
1 (1) 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 44,16 m 614

41,73 43,01 44,16 x x 40,69

2 (2) 1972 FOLSCHEID Joy 1995 LUX CELTIC 39,79 m 581
35,62 30,56 39,79 x x 36,69

3 (3) 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 30,65 m 505
30,65 30,39 30,59 29,60 30,08 28,55

4 (4) 116 WALLENBORN Julie 1990 LUX CAD 28,64 m 487
28,64 24,67 26,93 x 22,43 x

5 (5) 981 GONZALEZ Nathalie 1995 LUX CSL 28,08 m 481
24,23 25,30 27,96 28,08 23,46 25,62

6 (6) 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 28,01 m 481
27,77 26,06 25,21 28,01 26,72 26,89

7 (7) 2689 SCHUMACHER Claire 1992 LUX FOLA 24,73 m 449
23,15 24,53 23,75 24,54 24,73 21,48

8 (8) 2316 CALISTI Maite 1994 LUX CAS 19,73 m 397
19,73 x - - - -
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Speer 600, Dames - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 0 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
9 (9) 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 18,66 m 385

15,79 16,00 18,66 x 14,90 15,00

10 (10) 12 DOSTERT Michele 1991 LUX CELTIC 18,37 m 381
18,37 x 16,09 15,98 17,17 15,56

11 (11)1855 SCHARTZ Joanne 1993 LUX CELTIC 17,40 m (370)
14,52 x 17,40 x 12,29 -

12 (12)2442 KRAEMER Christelle 1991 LUX FOLA 15,98 m 353
10,48 13,30 12,81 15,98 13,20 15,61

13 (13) 676 BRANDENBURGER Nicole 1972 LUX CAS 12,02 m 300
12,02 11,32 10,96 x x x

656 RAUSCH Florence 1993 LUX CAEG n.a.
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INTERCLUBS HOMMES 2011, Hommes 
Nach 8 von 15 Disziplinen

(Hammerwurf, 110m Hürden, 200m, Weitsprung, 800m, 5000m, 4x400m, Speer 800)

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. CSL 9.630
Hammerwurf 220 PIOLANTI, Raphaël 1967 FRA 57,41 m 545
Weitsprung 2746 MIRASCIC, Asmir 1985 YOU 6,75 m (+0,4) 661
Weitsprung 1645 DRATWICKI, Sam 1989 LUX 6,21 m (0,0) 612
Weitsprung 214 GIUSTO, Frederico 1994 ITA 5,44 m (-0,9) (539)
800m 451 BESTGEN, Christophe 1988 LUX 1:54,90 720
800m 545 KALMES, Vincent 1993 LUX 2:00,32 671
800m 374 SCHNEIDER, Rafael 1993 LUX 2:06,77 (618)
5000m 393 THIELEN, Christian 1978 LUX 15:07,35 711
5000m 2810 MERTENS, Moriz 1993 LUX 18:44,40 521
5000m 125 DRATWICKI, Ben 1993 LUX 19:38,21 (485)
4x400m CSL 1 H4x400m 3:19,19 1.414
1: 588, GODART Claude (1980)          2: 451, BESTGEN Christophe (1988)     
3: 4362, SCHOLER Tom (1993)           4: 761, KAUFFMAN François (1989)      

4x400m CSL 2 H4x400m 3:46,00 (1.148)
1: 876, MIRIZZI Gianluca (1994)       2: 187, ALLARD Maxime (1994)          
3: 374, SCHNEIDER Rafael (1993)       4: 2662, GILLANDER Tom (1994)         

Speer 800 304 LIBENS, Edmond 1979 LUX 45,87 m 610
Speer 800 688 WAGNER, David 1981 LUX 43,88 m 596
Speer 800 518 HOFFMANN, Luc 1987 LUX 36,44 m (540)

2. CAD 9.156
Hammerwurf 73 LORANG, Gilles 1979 LUX 44,89 m 482
Hammerwurf 37 GASPERINI, Gilles 1980 LUX 11,11 m 240
Weitsprung 263 LAMAS, Diego 1992 ESP 5,92 m (+0,3) 585
Weitsprung 1962 AUER, Nicolas 1994 SUI 5,73 m (0,0) 567
Weitsprung 2234 BERGMÜLLER, Alexander 1995 AUT 5,37 m (-1,0) (532)
800m 1042 LENERS, Max 1993 LUX 2:04,87 633
800m 1560 FRANTZ, Yannick 1991 LUX 2:10,25 592
5000m 1594 VENTURINI, Gilles 1981 LUX 16:50,16 611
5000m 2354 DURRER, Eric 1976 LUX 16:55,86 606
4x400m CAD 1 H 4x400m 3:30,64 1.292
1: 1042, LENERS Max (1993)            2: 2207, NICOLA Gil (1990)            
3: 1560, FRANTZ Yannick (1991)        4: 26, CHARLET Wesley (1990)          

Speer 800 263 LAMAS, Diego 1992 ESP 45,53 m 608
Speer 800 943 MARRA, Pierre 1976 LUX 37,98 m 552

3. CAB 8.903
Hammerwurf 2100 WAGNER, Alex 1992 LUX 27,88 m 380
Hammerwurf 1500 LEBBORONI, Niels 1995 LUX 15,25 m 281
Weitsprung 2635 BIDAINE, Pol 1993 LUX 5,82 m (+1,7) 576
Weitsprung 2634 HORSMANS, Rick 1993 LUX 5,60 m (-1,2) 555
Weitsprung 44 MERSCH, Olivier 1994 LUX 5,39 m (+0,3) (534)
800m 1452 SONDAG, Thierry 1995 LUX 1:59,65 677
800m 1775 SCHOTT, Julien 1995 LUX 2:26,88 484
5000m 4359 KIEFFER, Fabien 1986 LUX 18:35,10 528
5000m 399 PUTZ, Tom 1991 LUX 19:52,38 476
4x400m CAB 1 H 4x400m 3:33,65 1.263
1: 2634, HORSMANS Rick (1993)         2: 1452, SONDAG Thierry (1995)        
3: 403, RUTARE Kevin (1991)           4: 2635, BIDAINE Pol (1993)           

Speer 800 2101 WAGNER, Tun 1988 LUX 61,06 m 709
Speer 800 44 MERSCH, Olivier 1994 LUX 40,10 m 568

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.563 Lizenziert für C.A. FOLA



Gedruckt am 03.07.2011 um 16:12 Seite 2

Championnats Nationaux Interclubs 2011 ErgebnislisteStade Emile Mayrisch, von 02.07.2011 - 10.07.2011

INTERCLUBS HOMMES 2011, Hommes  - Fortsetzung
Nach 8 von 15 Disziplinen

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

4. CELTIC 8.683
Hammerwurf 2928 MICHEL, Philippe 1991 LUX 22,50 m 341
Hammerwurf 2244 KIESCH, Jeff 1989 LUX 15,89 m 287
Weitsprung 550 HETTO, Charel 1995 LUX 5,35 m (0,0) 530
Weitsprung 2767 BERTEMES, Bob 1994 LUX 4,85 m (0,0) 480
Weitsprung 767 STEFFEN, Milian 1995 LUX 4,80 m (+0,6) (475)
800m 2767 BERTEMES, Bob 1994 LUX 1:58,38 688
800m 898 SCHMIT, Nicolas 1992 LUX 2:05,27 630
5000m 1028 MELLINA, Pol 1988 LUX 14:48,68 732
5000m 1938 KÖNIGS, Roger 1978 BEL 15:06,18 712
5000m 2492 KLASEN, Nico 1984 LUX 15:55,63 (661)
4x400m CELTIC 1 H 4x400m 3:28,85 1.311
1: 1027, JONES Chris (1993)           2: 1028, MELLINA Pol (1988)           
3: 318, HERBER Eric (1991)            4: 677, FISCHER Sven (1991)           

Speer 800 1280 KOMPANETS, Mykyta 1994 UKR 47,98 m 625
Speer 800 1027 JONES, Chris 1993 LUX 35,15 m 530

5. CAEG 7.939
Hammerwurf 1504 SCHUMACHER, Pol 1986 LUX 41,76 m 465
Hammerwurf 1464 BRAUN, Steve 1993 LUX 24,74 m 358
Weitsprung 2482 MARCHE, Christian 1979 LUX 6,63 m (+0,5) 650
Weitsprung 1464 BRAUN, Steve 1993 LUX 6,03 m (-0,3) 596
800m 80 JOST, Noé 1995 LUX 2:18,81 533
5000m 1360 GREIS, Bob 1988 LUX 15:10,78 708
5000m 195 HÜGEL, Christian 1994 LUX 18:05,22 550
4x400m CAEG 1 H 4x400m 3:33,08 1.268
1: 748, SCHUMACHER Jimmy (1992)       2: 1609, GASPAR Charel (1991)         
3: 2342, FLAMMANG Nick (1994)         4: 1360, GREIS Bob (1988)             

Speer 800 1402 HOFFMANN, Patrick 1971 LUX 47,89 m 624
Speer 800 1531 BEHLER, Sam 1995 LUX 23,98 m 432

6. FOLA 6.492
Weitsprung 2455 HAAS, Marc 1990 LUX 5,93 m (0,0) 586
Weitsprung 2254 GRÜNESS, Antony 1993 FRA 5,74 m (-0,5) 568
Weitsprung 1965 AGOSTINO, Joe 1994 LUX 5,53 m (+0,3) (548)
800m 2163 FALKENSTEIN, Dirk 1986 LUX 2:09,45 598
800m 172 METZ, Yannick 1989 LUX 2:11,37 584
5000m 2674 GUETTI, Laurent 1979 LUX 18:53,50 515
4x400m FOLA 1 M 4x400m 3:35,31 1.246
1: 2300, GRÜNESS Julien (1992)        2: 2937, HUTMACHER Tom (1984)         
3: 2455, HAAS Marc (1990)             4: 1995, SCHUMACHER Mike (1986)       

Speer 800 2455 HAAS, Marc 1990 LUX 36,89 m 544
Speer 800 2518 PHILIPPART, Berni 1979 LUX 35,99 m 536

7. CAPA 5.694
Hammerwurf 2173 TONIZZO, Steve 1971 LUX 51,25 m 515
Hammerwurf 361 BOULTGEN, Ronny 1980 LUX 22,05 m 338
Weitsprung 2625 SEIL, Gilles 1992 LUX 5,36 m (-0,9) 531
800m 2364 HECK, Michel 1995 LUX 2:03,77 642
5000m 642 MAJERUS, Tom 1980 LUX 20:33,34 451
4x400m CAPA 2 H 4x400m 4:04,50 999
1: 2625, SEIL Gilles (1992)           2: 2364, HECK Michel (1995)           
3: 2895, SEIL Joe (1995)              4: 642, MAJERUS Tom (1980)            

Speer 800 360 STEINMETZ, Luc 1981 LUX 40,82 m 574
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Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

7 CAPA 5.694
Speer 800 361 BOULTGEN, Ronny 1980 LUX 33,71 m 518

8. CAS 3.377
Weitsprung 2082 VILVENS, Eric 1992 LUX 5,27 m (-0,2) 522
800m 138 HENSGEN, Gilles 1993 LUX 2:10,61 590
800m 1252 TASCHLER, Mike 1995 LUX 2:20,95 520
4x400m CAS 1 H4x400m 3:50,92 1.106
1: 2713, KAYSER Pol (1993)            2: 138, HENSGEN Gilles (1993)         
3: 1252, TASCHLER Mike (1995)         4: 2082, VILVENS Eric (1992)          

9. RBUAP 363
Hammerwurf 1010 HENGEN, David 1978 LUX 25,44 m 363
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(Hammerwurf, 100m, Dreisprung, 400m, Hochsprung, 1500m, 4x100m, Speer 600)

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. CELTIC 8.265
Hammerwurf 1329 VAN DEN HEUVEL, Elrike 1995 NED 16,78 m 450
Hammerwurf 1279 HOFFMANN, Eva 1993 LUX 15,84 m 441
100m 988 HAYEN, Chantal 1984 LUX 12,74 585
100m 1331 THILL, Laurence 1992 LUX 12,82 578
100m 2353 KOHL, Emmy 1992 LUX 13,52 (516)
Dreisprung 1855 SCHARTZ, Joanne 1993 LUX 9,26 m (0,0) 428
Dreisprung 1939 PENNING, Yoon 1993 LUX 8,53 m (0,0) 373
Dreisprung 2353 KOHL, Emmy 1992 LUX 7,87 m (0,0) (321)
400m 988 HAYEN, Chantal 1984 LUX 59,12 552
400m 1279 HOFFMANN, Eva 1993 LUX 65,66 458
Hochsprung 394 ZENS, Cathie 1994 LUX 1,56 m 541
Hochsprung 1972 FOLSCHEID, Joy 1995 LUX 1,50 m 505
1500m 109 MELLINA, Martine 1990 LUX 4:41,02 616
1500m 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN, Pascal 1968 LUX 4:50,35 585
1500m 144 KAP, Shirley 1991 LUX 5:44,28 (441)
4x100m CELTIC 1 D 4x100m 50,54 1.191
1: 2353, KOHL Emmy (1992)             2: 1331, THILL Laurence (1992)        
3: 1972, FOLSCHEID Joy (1995)         4: 988, HAYEN Chantal (1984)          

4x100m CELTIC 2 D 4x100m 54,22 (1.027)
1: 1939, PENNING Yoon (1993)          2: 1279, HOFFMANN Eva (1993)          
3: 394, ZENS Cathie (1994)            4: 1855, SCHARTZ Joanne (1993)        

Speer 600 1972 FOLSCHEID, Joy 1995 LUX 39,79 m 581
Speer 600 12 DOSTERT, Michele 1991 LUX 18,37 m 381
Speer 600 1855 SCHARTZ, Joanne 1993 LUX 17,40 m (370)

2. CSL 8.249
Hammerwurf 2282 PROCACCI, Stephanie 1993 LUX 21,56 m 489
Hammerwurf 981 GONZALEZ, Nathalie 1995 LUX 12,93 m 414
100m 569 HANSEN, Frédérique 1994 LUX 12,75 584
100m 863 FELTEN, Elisabeth 1995 LUX 13,60 510
100m 771 FRISING, Françoise 1993 LUX 14,21 (462)
Dreisprung 613 KIPGEN, Laurence 1982 LUX 11,58 m (0,0) 590
Dreisprung 2490 BOKOMBA, Nita 1994 LUX 10,20 m (0,0) 496
Dreisprung 11 GEIMER, Carole 1995 LUX 8,67 m (0,0) (383)
400m 569 HANSEN, Frédérique 1994 LUX 57,53 578
400m 781 HARKINS, Sophie 1995 GBR 64,63 471
400m 2094 KREMER, Pauline 1994 LUX 65,15 (465)
Hochsprung 404 DIEHL, Marion 1989 LUX 1,62 m 576
Hochsprung 218 LEMMER, Julie 1995 LUX 1,45 m (475)
Hochsprung 2490 BOKOMBA, Nita 1994 LUX 1,45 m 475
1500m 682 WAGENER, Aurélie 1993 LUX 5:16,20 510
1500m 2661 MULLER, Melina 1994 LUX 5:45,55 438
4x100m CSL 1 D 4x100m 51,80 1.132
1: 781, HARKINS Sophie (1995)         2: 613, KIPGEN Laurence (1982)        
3: 863, FELTEN Elisabeth (1995)       4: 569, HANSEN Frédérique (1994)      

4x100m CSL 2 D 4x100m 55,95 (958)
1: 218, LEMMER Julie (1995)           2: 11, GEIMER Carole (1995)           
3: 771, FRISING Françoise (1993)      4: 2490, BOKOMBA Nita (1994)          

Speer 600 2282 PROCACCI, Stephanie 1993 LUX 30,65 m 505
Speer 600 981 GONZALEZ, Nathalie 1995 LUX 28,08 m 481
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3. CAD 7.771
Hammerwurf 1491 FLIES, Paule 1992 LUX 17,37 m 455
Hammerwurf 625 MAES, Margot 1995 BEL 17,16 m 453
100m 2172 RIES, Marie-Daphnée 1994 LUX 13,72 500
100m 422 KUFFER, Liz 1988 LUX 13,98 479
100m 1092 RIES, Darinka 1994 LUX 15,74 (357)
Dreisprung 464 KUMMER, Liz 1994 LUX 9,44 m (0,0) 441
Dreisprung 2172 RIES, Marie-Daphnée 1994 LUX 9,18 m (0,0) 422
400m 366 WEILER, Liz 1991 LUX 65,88 455
400m 1174 NICOLA, Nathalie 1995 LUX 71,08 393
Hochsprung 422 KUFFER, Liz 1988 LUX 1,59 m 559
Hochsprung 464 KUMMER, Liz 1994 LUX 1,35 m 413
1500m 4360 BAUSCH, Claudine 1979 LUX 5:10,28 526
1500m 366 WEILER, Liz 1991 LUX 5:24,78 488
4x100m CAD 1 D 4x100m 52,85 1.086
1: 406, OLIVER Kayleigh (1985)        2: 38, CHARLET Mandy (1986)           
3: 422, KUFFER Liz (1988)             4: 2172, RIES Marie-Daphnée (1994)    

4x100m CAD 2 D 4x100m 57,67 (893)
1: 1092, RIES Darinka (1994)          2: 464, KUMMER Liz (1994)             
3: 366, WEILER Liz (1991)             4: 1049, PLEIMLING Isabeau (1995)     

Speer 600 1057 PLEIMLING, Noémie 1993 LUX 44,16 m 614
Speer 600 116 WALLENBORN, Julie 1990 LUX 28,64 m 487

4. CAEG 6.566
Hammerwurf 2149 THYSSENS, Daniela 1994 LUX 43,36 m 628
Hammerwurf 1530 BEHLER, Nadia 1993 LUX 31,13 m 556
100m 1384 REULAND, Kim 1987 LUX 12,86 574
100m 1229 PETRY, Julie 1993 LUX 13,69 502
100m 1977 GASCHE, Sara 1995 FRA 14,22 (461)
Dreisprung 315 DEBRA, Tessy 1983 LUX 9,57 m (0,0) 451
400m 2899 KILL, Carole 1993 LUX 57,45 579
Hochsprung 1384 REULAND, Kim 1987 LUX 1,59 m 559
1500m 709 KILL, Sandra 1995 LUX 5:42,78 444
1500m 2277 SCHWARTZ, Cartherine 1992 LUX 7:01,12 299
4x100m CAEG 1 D 4x400m 52,35 1.108
Speer 600 2058 KUMMER, Sarah 1994 LUX 28,01 m 481
Speer 600 1530 BEHLER, Nadia 1993 LUX 18,66 m 385

5. FOLA 5.568
100m 4356 JANKOWSKI, Lynn 1985 LUX 13,30 535
100m 1994 ALVES DA SILVA, Debra Patricia 1993 POR 13,88 487
100m 927 SCHROEDER, Delila 1991 LUX 14,19 (463)
Dreisprung 2370 RICHARDY, Audrey 1994 LUX 9,90 m (0,0) 474
Dreisprung 2442 KRAEMER, Christelle 1991 LUX 8,48 m (0,0) 369
400m 4358 KERSCH, Lisa 1994 LUX 71,10 393
Hochsprung 49 GAETTI, Michèle 1993 LUX 1,62 m 576
1500m 2220 TOUSCH, Michelle 1995 LUX 5:39,36 452
1500m 842 DE ALMEIDA, Cindy 1995 POR 5:53,62 420
4x100m FOLA 1 D 4X100m 53,44 1.060
1: 4356, JANKOWSKI Lynn (1985)        2: 1994, ALVES DA SILVA Debra Patricia
3: 2370, RICHARDY Audrey (1994)       4: 927, SCHROEDER Delila (1991)       

4x100m FOLA 2 D 4x100m 58,62 (858)
1: 2689, SCHUMACHER Claire (1992)     2: 2220, TOUSCH Michelle (1995)       
3: 842, DE ALMEIDA Cindy (1995)       4: 4358, KERSCH Lisa (1994)           

Speer 600 2689 SCHUMACHER, Claire 1992 LUX 24,73 m 449
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5 FOLA 5.568
Speer 600 2442 KRAEMER, Christelle 1991 LUX 15,98 m 353

6. CAS 3.219
100m 673 ROSSI, Sandrine 1995 LUX 12,86 574
100m 53 KAYUMBA-TWITE, Sharon 1995 FRA 14,60 433
400m 2316 CALISTI, Maite 1994 LUX 65,88 455
4x100m CAS 1 D4x100m 53,45 1.060
1: 2316, CALISTI Maite (1994)         2: 673, ROSSI Sandrine (1995)         
3: 2314, KOHL Laura (1993)            4: 53, KAYUMBA-TWITE Sharon (1995)    

Speer 600 2316 CALISTI, Maite 1994 LUX 19,73 m 397
Speer 600 676 BRANDENBURGER, Nicole 1972 LUX 12,02 m 300

7. CAB 1.385
1500m 2898 CECCON, Patricia 1995 LUX 5:37,44 457
4x100m CAB 1 D4x100m 56,72 928
1: 4361, ZOVILE Isabelle (1992)       2: 2898, CECCON Patricia (1995)       
3: 1525, FABER Isabelle (1981)        4: 2984, PÜTZ Fabienne (1995)         

8. ST. Wendel 699

9. CAPA 614
Hammerwurf 4351 TONIZZO-KOSMALA, Mireille 1968 LUX 40,75 m 614
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